
COG CONCEPTO AYUDA A SUBSIDIO A SECTOR  (ECONÓMICO O SOCIAL) NOMBRE BENEFICIARIO CURP RFC IMPORTE

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x SOCIAL LEONARDO ARRIAGA HERNANDEZ AIHL801206HSPRRN AIHL801206 10,000.00               

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x SOCIAL JUANITA LIZBETH MENDOZA RAMIREZ MERJ890102MNLNMM00 MERJ890102 10,000.00               

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x SOCIAL FRANCISCO RAMIREZ MARTINEZ RAMF871003HMCMRR09 RAMF871003 12,000.00               

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x SOCIAL JAQUELINE CHAVEZ OLIVARES CAOJ970103MSPHLQ09 CAOJ970103 3,000.00                 

44100, REEMBOLSOS DE GASTOS EN GENERAL x SOCIAL JONATHAN NARCISO MENDOZA RIOS MERJ011106HJCNSNA2 MERJ011106 14,800.00               

44100, REEMBOLSOS DE GASTOS EN GENERAL x SOCIAL PALMIRA FLORES GARCIA FOGP940330MSPLRL03 FOGP940330 2,500.00                 

44100, REEMBOLSOS DE GASTOS EN GENERAL x SOCIAL HILARIO HERNANDEZ MARTINEZ HEMH790916HSPRRL01 HEMH790916 6,000.00                 

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL VICTOR GABRIEL  GARZON  GALVEZ GAGV990307HSPRLC02 GAGV990307 1,500.00                 

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL MARIANA  MARTINEZ  GARCIA MAGM021224MSPRRRA1 MAGM021224 1,500.00                 

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL PAULO ALBEERTO VELAZQUEZ QUIÑONES VEQP941004HSPLXL06 VEQP941004 1,500.00                 

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL GONZALO ANDRES CORDOBA DE ALBA COAG020306HSPRLNA8 COAG020306 1,500.00                 

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL FERNANDO ISRRAEL REYES RODRIGUEZ RERF950704HSPYDR05 RERF950704 1,500.00                 

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL JOSE ANGEL  RAMOS  ALVAREZ RAAA970127HSPMLN07 RAAA970127 1,500.00                 

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL LUIS DAVID  CAMPOS  SILVA CASL980115HSPMLS03 CASL980115 1,500.00                 

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL JENNIFER CRISHEELL ONTIVEROS OIXJ980121MNEX04 OIXJ980121 1,400.00                 

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL Guillermo  Aigster  Diaz Infante AIDG841215HSPGZI01 AIDG841215BQ7 350.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL EDGAR ALEJANDRO CAMPOS SILVA CASE960411HSPMLD05 CASE960411 1,500.00                 

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL FRIDA ASTROGA  LIRA AOLF011112MSPSRRA4 AOLF011112 1,500.00                 

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL ANNET MICHELL ONTIVEROS MEDRANO OIMA010518MSPNDNA1 OIMA010518DX2 1,500.00                 

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL ANGEL DE JESUS  ESCAMILLA  MARTINEZ EAMA990817HSPSRN01 EAMA990817KY4 1,500.00                 

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL JESUS EDUARO  GALVAN  CONTRERAS GACJ670925HSPLNS07 GACJ670925G34 4,000.00                 

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL MICHELLE JOCEYN MONTENGRO HERRERA MOHM960827MSPNRC04 MOHM960827DL9 2,500.00                 

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL FERNANDO JOSE  MARTINEZ TORRES MATF000303HSPRRRA8 MATF000303GJA 1,750.00                 

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL DANIEL IVAN  GALVAN  ALVARADO GAAD990108HSPLLN08 GAAD990108HTA 2,000.00                 

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL DANTE  BARCENA  ZAVALA BAZD970501HSPRVN08 BAZD970501BQ9 1,500.00                 

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL BRAULIO ARMANDO  ROSAS  MUÑOZ ROMB010224HSPSXRA3 ROMB010224 1,200.00                 

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL LUIS SHARAM DEL CASTILLO  MUÑOZ CAML000527HSPSXSA6 CAML000527 1,200.00                 

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL HUMBERTO DE JESUS  GARCIA  JASSO GAJH021012HSPRSMA0 GAJH021012587 3,000.00                 

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL JESUS  GARCIA SANCHEZ GASJ780602HSPRNS03 GASJ780602QN9 5,000.00                 

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x SOCIAL LEONARDO ARRIAGA HERNANDEZ AIHL801206HSPRRN AIHL801206 10,000.00               

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x SOCIAL JUANITA LIZBETH MENDOZA RAMIREZ MERJ890102MNLNMM00 MERJ890102 10,000.00               

44500, SIN FINES DE LUCRO x SOCIAL JORGE VELOZ HUERTA VEHJ781003HSPLRR02 VEHJ781003 10,000.00               

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x SOCIAL SERGIO LOREDO SALAZAR LOSS680723HSPRLR03 LOSS680723 1,790.00                 

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x SOCIAL SEBASTIAN DIAZ BADILLO DIBS030328HSPZDBA5 DIBS030328 2,650.00                 

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL PAOLA AYONECTILI FLORES  NIETO FONP010903MMCLTLA8 FONP010903UD9 1,500.00                 

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x SOCIAL NORMA LEONELA HERNANDEZ RANGEL HERN990423MSPRNR08 HERN990423 5,000.00                 

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x SOCIAL CRISTINA ESMERALDA ALVAREZ RAMIREZ AARC880323MSPLMR04 AARC880323 5,000.00                 

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL VICTOR GABRIEL  GARZON  GALVEZ GAGV990307HSPRLC02 GAGV990307 600.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL MARIANA  MARTINEZ  GARCIA MAGM021224MSPRRRA1 MAGM021224 600.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL PAULO ALBEERTO VELAZQUEZ QUIÑONES VEQP941004HSPLXL06 VEQP941004 600.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL PAOLA AYONECTILI FLORES  NIETO FONP010903MMCLTLA8 FONP010903UD9 600.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL GONZALO ANDRES CORDOBA DE ALBA COAG020306HSPRLNA8 COAG020306 300.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL FERNANDO ISRRAEL REYES RODRIGUEZ RERF950704HSPYDR05 RERF950704 600.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL JOSE ANGEL  RAMOS  ALVAREZ RAAA970127HSPMLN07 RAAA970127 600.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL LUIS DAVID  CAMPOS  SILVA CASL980115HSPMLS03 CASL980115 600.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL JENNIFER CRISHEELL ONTIVEROS OIXJ980121MNEX04 OIXJ980121 700.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL Guillermo  Aigster  Diaz Infante aidg841215hspgzl01 aidg841215bq7 700.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL EDGAR ALEJANDRO CAMPOS SILVA CASE960411HSPMLD05 CASE960411 600.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL FRIDA ASTROGA  LIRA AOLF011112MSPSRRA4 AOLF011112 600.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL ANNET MICHELL ONTIVEROS MEDRANO OIMA010518MSPNDNA1 OIMA010518DX2 600.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL ANGEL DE JESUS  ESCAMILLA  MARTINEZ EAMA990817HSPSRN01 EAMA990817KY4 600.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL JESUS EDUARO  GALVAN  CONTRERAS GACJ670925HSPLNS07 GACJ670925G34 1,600.00                 

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL MICHELLE JOCEYN MONTENGRO HERRERA MOHM960827MSPNRC04 MOHM960827DL9 1,000.00                 

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL FERNANDO JOSE  MARTINEZ TORRES MATF000303HSPRRRA8 MATF000303GJA 700.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL DANIEL IVAN  GALVAN  ALVARADO GAAD990108HSPLLN08 GAAD990108HTA 800.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL DANTE  BARCENA  ZAVALA BAZD970501HSPRVN08 BAZD970501BQ9 600.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL BLADIMIR  COLUNGA  GUTIERREZ COGB010223HSPLTLA3 COGB010223 600.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL BRAULIO ARMANDO  ROSAS  MUÑOZ ROMB010224HSPSXRA3 ROMB010224 1,200.00                 

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL LUIS SHARAM DEL CASTILLO  MUÑOZ CAML000527HSPSXSA6 CAML000527 1,200.00                 

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL HUMBERTO DE JESUS  GARCIA  JASSO GAJH021012HSPRSMA0 GAJH021012587 1,200.00                 

MUNICIPIO DE SAN LUIS POTOSI, S.L.P.
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DEL 1° DE ENERO AL 31 DE MARZO 2022.
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44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL KARLA GUADALUPE  ORTIZ  ESTEVIS OIEK910123MSPRSR08 OIEK910123 1,200.00                 

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x SOCIAL LUIS FERNANDO CARDONA SOSA CASL920205HSPRSS08 CASL920205 1,012.00                 

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL JESUS  GARCIA SANCHEZ GASJ780602HSPRNS03 GASJ780602QN9 2,000.00                 

44100, REEMBOLSOS DE GASTOS EN GENERAL x SOCIAL ARNULFO FLORES RAMIREZ FORA790815HOCLMR09 FORA780815 1,500.00                 

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x SOCIAL JESSICA YADIRA RIVERA MELCHOR RIMJ960629MSPVLS06 RIMJ960629 9,000.00                 

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x SOCIAL JUAN ALBERTO MENDOZA SALAZAR MESJ870420HSPNLN07 MESJ870420 5,000.00                 

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x SOCIAL MARIA DEL ROSARIO HERNANDEZ GARCIA HEGR920903MSPRRS08 HEGR920903 6,000.00                 

44300, INST DE ENSEÑANZA x ECONOMICO ESCUELA NORMAL CAMILO ARRIAGA   AME120619IX3 125,000.00             

44300, INST DE ENSEÑANZA x ECONOMICO UNIVERSIDAD DE CIENCIAS Y ARTE  AEP0308128Z3 125,000.00             

44300, INST DE ENSEÑANZA x ECONOMICO INSTITUTO PONCIANO ARRIAGA  IPA100910VD3 100,000.00             

44100, REEMBOLSOS DE GASTOS EN GENERAL x SOCIAL NARCISO MENDOZA LOPEZ MELN811102HOCNPR03 MELN811102 7,600.00                 

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x SOCIAL Fatima Patricia Herrera  Alvarez heaf011112msprñta8 heaf011112de9 1,000.00                 

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x SOCIAL Fatima Patricia Herrera  Alvarez heaf011112msprñta8 heaf011112de9 8,000.00                 

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x SOCIAL ANTONIO SANCHEZ CASTRO SACA620510HSPNSN06 SACA620510 4,972.34                 

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL LUIS SHARAM DEL CASTILLO  MUÑOZ CAML000527HSPSXSA6 CAML000527 1,800.00                 

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL KARLA GUADALUPE  ORTIZ  ESTEVIS OIEK910123MSPRSR08 OIEK910123 1,800.00                 

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL PAULO ALBEERTO VELAZQUEZ QUIÑONES VEQP941004HSPLXL06 VEQP941004 900.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL PAOLA AYONECTILI FLORES  NIETO FONP010903MMCLTLA8 FONP010903UD9 900.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL GONZALO ANDRES CORDOBA DE ALBA COAG020306HSPRLNA8 COAG020306 900.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL FERNANDO ISRRAEL REYES RODRIGUEZ RERF950704HSPYDR05 RERF950704 600.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL JOSE ANGEL  RAMOS  ALVAREZ RAAA970127HSPMLN07 RAAA970127 900.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL LUIS DAVID  CAMPOS  SILVA CASL980115HSPMLS03 CASL980115 900.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL JENNIFER CRISHEELL ONTIVEROS OIXJ980121MNEX04 OIXJ980121 1,050.00                 

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL Guillermo  Aigster  Diaz Infante aidg841215hspgzl01 aidg841215bq7 1,050.00                 

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL EDGAR ALEJANDRO CAMPOS SILVA CASE960411HSPMLD05 CASE960411 900.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL FRIDA ASTROGA  LIRA AOLF011112MSPSRRA4 AOLF011112 900.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL ANNET MICHELL ONTIVEROS MEDRANO OIMA010518MSPNDNA1 OIMA010518DX2 900.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL ANGEL DE JESUS  ESCAMILLA  MARTINEZ EAMA990817HSPSRN01 EAMA990817KY4 900.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL JESUS EDUARO  GALVAN  CONTRERAS GACJ670925HSPLNS07 GACJ670925G34 2,400.00                 

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL MICHELLE JOCEYN MONTENGRO HERRERA MOHM960827MSPNRC04 MOHM960827DL9 1,500.00                 

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL FERNANDO JOSE  MARTINEZ TORRES MATF000303HSPRRRA8 MATF000303GJA 1,050.00                 

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL DANIEL IVAN  GALVAN  ALVARADO GAAD990108HSPLLN08 GAAD990108HTA 1,200.00                 

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL DANTE  BARCENA  ZAVALA BAZD970501HSPRVN08 BAZD970501BQ9 900.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL BLADIMIR  COLUNGA  GUTIERREZ COGB010223HSPLTLA3 COGB010223 600.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL BRAULIO ARMANDO  ROSAS  MUÑOZ ROMB010224HSPSXRA3 ROMB010224 1,200.00                 

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL HUMBERTO DE JESUS  GARCIA  JASSO GAJH021012HSPRSMA0 GAJH021012587 1,800.00                 

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL JESUS  GARCIA SANCHEZ GASJ780602HSPRNS03 GASJ780602QN9 3,000.00                 

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL VICTOR GABRIEL  GARZON  GALVEZ GAGV990307HSPRLC02 GAGV990307 600.00                    

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x SOCIAL ROCIO ARACELI CRUZ HERNANDEZ CUHR991219MSPRRC04 CUHR991219 8,200.00                 

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x SOCIAL ANGELA GOMEZ LOYDA GOLA780811MVZMYN07 GOLA780811TGA 6,000.00                 

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x SOCIAL valentin mendez sanchez mesv710505hjcnnl00 mesv710505pq7 3,500.00                 

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL MARIANA  MARTINEZ  GARCIA MAGM021224MSPRRRA1 MAGM021224 900.00                    

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x SOCIAL SERGIO DONAJI GALMICHE  VEGA GAVS980625HGRLGR05 GAVS980625R27 3,000.00                 

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x SOCIAL VERONICA ALEJANDRA  BECERRA  MONREAL BEMV800421MSPCNR06 BEMV8004217K1 3,000.00                 

44100, x SOCIAL REYNO DAVID HERNANDEZ HERNANDEZ HEHR001018HHGRRYA2 HEHR001018 40,000.05               

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL VICTOR GABRIEL  GARZON  GALVEZ GAGV990307HSPRLC02 GAGV990307 300.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL MARIANA  MARTINEZ  GARCIA MAGM021224MSPRRRA1 MAGM021224 300.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL PAULO ALBEERTO VELAZQUEZ QUIÑONES VEQP941004HSPLXL06 VEQP941004 300.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL PAOLA AYONECTILI FLORES  NIETO FONP010903MMCLTLA8 FONP010903UD9 300.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL GONZALO ANDRES CORDOBA DE ALBA COAG020306HSPRLNA8 COAG020306 300.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL FERNANDO ISRRAEL REYES RODRIGUEZ RERF950704HSPYDR05 RERF950704 300.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL JOSE ANGEL  RAMOS  ALVAREZ RAAA970127HSPMLN07 RAAA970127 300.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL JENNIFER CRISHEELL ONTIVEROS OIXJ980121MNEX04 OIXJ980121 350.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL Guillermo  Aigster  Diaz Infante aidg841215hspgzl01 aidg841215bq7 350.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL FRIDA ASTROGA  LIRA AOLF011112MSPSRRA4 AOLF011112 300.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL ANNET MICHELL ONTIVEROS MEDRANO OIMA010518MSPNDNA1 OIMA010518DX2 300.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL ANGEL DE JESUS  ESCAMILLA  MARTINEZ EAMA990817HSPSRN01 EAMA990817KY4 300.00                    

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL KARLA GUADALUPE  ORTIZ  ESTEVIS OIEK910123MSPRSR08 OIEK910123 600.00                    

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x SOCIAL Yolanda Ponce  Salvador posy850907mspnll10 posy850907b14 2,930.00                 

44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL LUIS DAVID  CAMPOS  SILVA CASL980115HSPMLS03 CASL980115 300.00                    
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44200, BECAS Y OTRAS x SOCIAL EDGAR ALEJANDRO CAMPOS SILVA CASE960411HSPMLD05 CASE960411 300.00                    

44100, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x SOCIAL ARAMI HERNANDEZ HEERNANDEZ HEHA881207MSPRRR00 HEHA881207 44,550.00               

44500, SIN FINES DE LUCRO x ECONOMICO ASOCIACION NACIONAL DE CIUDADE  ANC980506AG8 400,000.00             

44100, x SOCIAL GABRIELA ABIGAIL WONG RODRIGUEZ WORG870103MSPNDB07 WORG870103 23,200.00               


